dopma 0503387 cTpaHuua 1

CnpaBoyHas Tabnuua Kk oT4eTy 06 MCNONHEeHNM KOHCcoNnMAUpoBaHHOro GroaxeTa cy6bekTa Poccuinckon ®Pepepaumm

HanmeHoBaHue opraHa, opraHuayloLero ucnonHexue Glopkera

HavumeHoBaHue GlompkeTa
IMeproaniHOCTL: Mecs4Has

Ha 1 sHBapsa 2017 r.

EavHuua namepenns: py6. (C TOHHOCTBIO 10 ABYX AECATUYHBIX 3HAKOB)

MoHueropck

BlofkeT ropoAckux OKpyros

HanmeHoBaHwue nokasatens

Kop
CTpOKM

Koa pacxoga no
Knaccudukaumm
pacxooB GlOAKeTOB

BannaxvpoBaHo

WcnonweHo

KOHCONMANPOBaHHBIN BloKeT cybbekTa
Poccuiickoin egepauvn

GIOMKETLI TOPOACKIX OKPYroB

KOHCONMANPOBaHHBIN BloKeT cybbekTa
Poccwiickoin degepauvn

610/KETLI TOPOACKIX OKPYroB

paspen
(noppasg
en)

B1A
pacxopa

B T.4. cpeacTea
benepanbHoro
Blopxeta

Bcero:

Bcero:

B T.4. cpeacTea
bepepanbHoro
GlompkeTa

8 T.4. CpeacTsa
epepanbHoro
GlompxeTa

Bcero:

Bcero:

8 T.4. CpeacTBa
epepanbHoro
GropkeTta

5 6

13

25 26

33

34

PA3[EN | "Moka3aTenu 3a cyeT GIOAXKETHLIX CPeACTB

Pacxoabl no coaepxaHnio OpraHoB MECTHOTo
camoynpaBneHus, BCero

00200

0000 000

96 479 749,72 2206 530,00

96 479 749,72

2206 530,00

96 231 086,78 2 184 750,00

96 231 086,78

2184 750,00

oH onnatel Tpyaa
rOCYAAPCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) OpPraHoB

00210

0000 121

69 897 129,12| 1456 342,04

69 897 129,12

1456 342,04

69 859 065,05 1456 342,04

69 859 065,05

1456 342,04

VHbIE BbINMaTLI NepcoHarny
rocyaapCTBeHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX) OPraHoB, 3a
WUCKNKYEeHnem [bOHI:la onnarbl
TpyAa

00220

0000 122

2617 904,61 93 858,00

2617 904,61

93 858,00

2591 120,75 93 858,00

2591 120,75

93 858,00

B3HOCHI M0 06s3aTeNLHOMY
couuanbHOMY CTpaxoBaHUIo Ha
BbINNaThl JEHEXHOTo
COAEPXKaHUSA 1 UHBIE BbINNATHI
paboTHMKaM rocyaapCTBeHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

00230

0000 129

20 059 448,32 408 080,50

20 059 448,32

408 080,50

20 057 428,27 408 080,50

20 057 428,27

408 080,50

B TOM Yncne pacxofbl Mo coaepXaHuio
OpraHoB MeCTHOrO CamMoynpaBneHus,

Ha
Poccuitckoin ®epepaunn

00270

0000 000

2277 686,49 2206 530,00

2277 686,49

2206 530,00

2255906,49| 2184 750,00

2255 906,49

2184 750,00

oHA onnatel Tpyaa
rocyaapCTBeHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) OpraHoB

00240

0000 121

1492 126,51 1456 342,04

1492 126,51

1456 342,04

1492 126,51| 1456 342,04

1492 126,51

1456 342,04

VHBIE BbINMaTLI NepcoHarny
rocyaapCTBeHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX) OPraHoB, 3a
WUCKNKYeHnem [bOHI:la onnarbl
TpyAa

00250

0000 122

93 858,00 93 858,00

93 858,00

93 858,00

93 858,00 93 858,00

93 858,00

93 858,00

B3HOCHI M0 06s3aTeNbHOMY
counanbHOMY CTPaxoBaHuIo Ha
BbiINNaThl JEHEXHOTo
cofiepXaHus U UHbIE BbINNaTbl
paboTHMKaM rocyaapCTBEeHHbIX
(MyHVMLMNAMbHbIX) OPraHoB

00260

0000 129

443 452,52 408 080,50

443 452,52

408 080,50

443 452,52 408 080,50

443 452,52

408 080,50

B TOM 4ucne pacxoabl No cogepxaHuo
opraHoB My o o
KOHTpons

00280

0000 000

2585229,53 -

2585 229,53

2585 229,53 -

2585 229,53

oHA onnatel Tpyaa
rocyaapCTBeHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) OpraHoB

00281

0000 121

1981651,32 -

1981651,32

1981651,32 -

1981 651,32

VHbIE BbINMaTLI NepcoHarny
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) OPraHoB, 3a
WUCKNKYEeHnem q)OH/:la onnarbl
Tpysa

00282

0000 122

17 015,00 -

17 015,00

17 015,00 -

17 015,00

B3HOCHI M0 06s3aTeNbHOMY
counanbHOMY CTPaxoBaHuio Ha
BbiINNaThl JEHEXHOTo
cofiepXaHus U UHbIE BbINNaTbl
paboTHMKaM rocyaapCTBEeHHbIX
(MyHVMLMNAMbHbIX) OPraHoB

00283

0000 129

586 563,21 -

586 563,21

586 563,21 -

586 563,21

B TOM YMChe pacxoAbl N0 CoaepXaHuio
OpraHoB MeCTHOro caMoynpaBneHus,

Ha
cy6bekTa Poccuiickon ®eaepauvmn

00290

0000 000

7620 700,00 -

7620 700,00

7438 113,31 -

7438 113,31

oHA onnatel Tpyaa
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) OpraHoB

00291

0000 121

4941 401,04 -

4941 401,04

4.941401,04 -

4.941401,04

VHbIE BbINMATLI NepcoHarty
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) OPraHoB, 3a
WUCKINKYEeHnem q)OH/:la onnarbl
Tpysa

00292

0000 122

125 378,50 -

125 378,50

98 714,64 -

98 714,64

B3HOCHI M0 06s3aTeNbLHOMY
couuanbHOMy CTpaxoBaHuio Ha
BbiIMNaThl JEHEXHOTO
cofiepXaHus U MHbIE BbINNaTbl
paboTHMKaM rocyaapCTBEeHHbIX
(MyHVLMNAMbHbIX) OPraHoB

00293

0000 129

148546417 -

1485464,17

1485 464,17 -

1485 464,17

WHble BuINNaTkl, 3a UckntoueHnem donaa

onnatbl

TPyAa rocyAapcTBeHHbIX (MyHALMNANLHbIX)

opraHoB, nuuam,
cornacHo

AN BbINONHEHMUS

OTAEeNbHLIX NONHOMOYUI

TenbcTBY

00420

0000 123

653 814,28 -

653 814,28

653 686,40 -

653 686,40
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Kopa pacxoga no
Knaccudukaumm
pacxooB GloaKeToB

BannaxvpoBaHo

WcnonueHo

KOHCONWAMPOBaHHbIN GIoKeT cyGbekTa
Poccuiickoin ®egepauvn

BI0KETbI FOPOACKUX OKPYroB

KOHCONMAVNPOBaHHBIN BloKeT cybbekTa
Poccwiickoin deaepauvmn

BI0/KETbI FOPOACKUX OKPYroB

Kop
HavmeHoBaHue nokasatens
CTpOKM
pasgen ana B T.4. CpeacTea B T.4. cCpeacTea B T.4. cpeacTea B T.4. cpeacTea
(noppasa Bcero: chenepanbHoro Bcero: henepanbHoro Bcero: enepanbHoro Bcero: benepansHoro
en) pacxopa Blopxeta GlompkeTa GlompxeTa GropkeTta
1 2 3 4 5 6 13 14 25 26 33 34
Pacxope! o oxpane obuiectaekioro noPRAKA | 44999 | gggg 000 2020 700,00 - 2020 700,00 - 201148466 . 201148466 .
1 obecrneyeHmIo 06LeCcTBEHHO 6e30NacHoCTH
Pacxopbl, ocylecTBnsieMble 3a cyeT
cy6BeHUMI, NOCTYNaoWmX OT APYruX 01000 0000 000 691152 373,00| 2497 667,00 691 152 373,00| 2497 667,00 689 376 089,49| 2441 346,57 689 376 089,49| 2441 346,57
6l0aXKeTOB GIOKETHON CUCTEMBI
Pacxoabl AOPOXHbLIX GOHAOB 02530 0000 000 22280 660,36 - 22280 660,36 - 22144 030,03 - 22144 030,03 -
KanuTanbHbIA PEMOHT N PEMOHT CeTH
aBTOMOGUNbHbLIX AOPOr 06Lero nonb3oBaHUs 02536 0000 000 21292 099,21 - 21292 099,21 - 21155 468,88 - 21155 468,88 -
" NCKYCCTBEHHLIX COOPYXEHUI Ha HUX
KanuTanbHbIA PEMOHT N PEMOHT ABOPOBbIX
TEpPPUTOPUI A MHOTOKBAPTUPHLIX AOMOB,
npoe3aoB K ABOPOBLIM TEPPUTOPUSIM 02539 0000 000 988 561,15 - 988 561,15 - 988 561,15 - 988 561,15 -
MHOTOKBapTUPHbIX AOMOB HaceneHHbIX
NYHKTOB
n o WcTBa, Bcero 02800 0501 000 29 859 013,55 - 29 859 013,55 - 29517 875,78 - 29517 875,78 -
[o] TUI No Kanu y
PEMOHTY MHOFOKBAapTUPHLIX AOMOB,
nepeceneHuio rpaXxaaH U3 aBapuitHoOro 02900 0000 000 14 878 702,37 - 14 878 702,37 - 14 878 702,37 - 14 878 702,37 -
0 hoHpa n cuctem
Y a TPYKTYph!
O6ecneyeHue meponpusimuti no
KanumanbHOMy peMoHmy
domoe, nep
us 7
ghoHOa u ModepHu3ayuu cucmem 02920 0000 000 14 878 702,37 - 14 878 702,37 - 14 878 702,37 - 14 878 702,37 -
y i uHgh 3a
cyem y6
P ] Ui Ped u
6l0dxemoe
obecneyeHne MeponpusaTuii no
KanuTanbHOMy PEMOHTY MHOTOKBapTUpHbIX | 02921 0501 000 14 878 702,37 - 14 878 702,37 - 14 878 702,37 - 14 878 702,37 -
AOMOB
Moanepxka KOMMyHanbHOro xo3siicTsea, Bcero | 03000 0502 000 9193 630,11 - 9193 630,11 - 9193 630,11 - 9193 630,11 -
j 1o npea 04110 | 0700 000 188567 121,16 | 188567 121,16 | 188567 121,16 | 188567 121,16 -
TenbHOro aetam
n AeTel u 04120 0700 000 131 964,75 - 131 964,75 - 131 964,75 - 131 964,75 -
OspopoBnekue aetein 04200 0000 000 6772 500,00 - 6 772 500,00 - 6 772 500,00 - 6 772 500,00 -
MeponpusTisi No NPoBEAEHMIO 030POBUTENLHOM
KamnaHum AeTen, HaxoAsaLMXCS B TPYAHOR 04201 0707 000 783 303,87 - 783 303,87 - 783 303,87 - 783 303,87 -
KU3HEHHOW CUTYaLIM
CouumanbHoe obecneyeHve 06100 0000 000 59 147 739,78 180 004,00 59 147 739,78 180 004,00 56 731 260,87 180 004,00 56 731 260,87 180 004,00
o] neTei-
CUpOT U AeTeit, ocTaBluMXcA 6e3 noneveHus
poavTeneil, UL U3 YUCNa AETeNH-CUPOT N
AeTen, ocTaBLIMXCA Ge3 noneyeHus
poauTenein, B Uensx peanusauum cT. 8 07800 0000 000 3960 000,00 67 900,00 3960 000,00 67 900,00 3751 500,00 67 900,00 3751 500,00 67 900,00
®depepanbHOro 3akoHa "O AONONHUTENbLHBLIX
rapaHTMsX N0 CouMankHoM noaaepkke AeTen-
CUpOT U AeTeit, ocTaBluMXcA 6e3 noneveHus
poauTenen”
KomneHcauus 4acTi poanuTenLCKoi nnarkl 3a
B
opr: oWmnX 08100 1004 000 12530 319,97 X 12530 319,97 X 11738 159,23 X 11738 159,23 X
o6LeoGpa3oBaTenkHyIo Nporpammy
[AOWKOMNLHOro 06pa3oBaHNs
Ci B CeMbe yHa n
NpUeMHON ceMbe, a Takke BO3HarpaxaeHve, 08200 1004 000 28 285 800,00 - 28 285 800,00 - 27 997 341,77 - 27 997 341,77 -
NpUYUTaIoLLEeCH NPUEMHOMY POAUTENIO
BEINNIATB! MPUEMHAOM CEMBE Ha CORSPH@rne 08201 | 1004 000 5151 658,68 - 5151 658,68 - 5151 658,68 - 5151 658,68 -
nofoNeYHbIX AeTeN
BO3HarpaxaeHne NPUeMHoOro poanTens 08202 1004 000 8017 371,21 - 8017 371,21 - 8017 371,21 - 8017 371,21 -
BpinaTL! CEMbAM ONKYHOB HA CORCPXARNE | 08203 | 1004 000 15116 770,11 - 15116 770,11 - 14828 311,88 - 14 828 311,88 -
nofoNeYHbIX AeTeN
?:;i';“a"""“ oGecneuenue narpoHaTHol 08300 | 1004 000 133 000,00 - 133 000,00 - 109 861,96 - 109 861,96 -
BO3HarpaxaeHne NaTpoHaTHOro poauTens 08302 1004 000 133 000,00 - 133 000,00 - 109 861,96 - 109 861,96 -
oAe! no yny iy 09310 0000 000 15 280 814,23 - 15 280 814,23 - 10772 930,82 - 10772 930,82 -
ceMeit, UMeloWNX Tpex U Gonee aeTen
13 HUX Ha co3aaHne HeobxoaMMon
VIH(PPACTPYKTYPBI Ha IBMENbHBIX yuaCTKax, 09311 | 0000 000 14206 210,01 - 14206 210,01 - 10 385 326,60 . 10 385 326,60 .
NpeaoCTaBnseMbIX yKasaHHOI KaTeropun
6ecnnatHo
P  choHn opraHoB
TOCYAAPCTBEHHO/ BNIACTM CyGbekTa 09600 | 0000 000 748 895,38 X 748 895,38 x X x x x

Poccuitckoit ®eaepaumn (MeCTHbIX
aAMMHUCTPaUWIA)
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3annaHnposaHo WcnonueHo
Kopa pacxoga no
Kraccudukaumm KOHCONMANPOBAHHBIN BIOKET CyBbekTa 5 . KOHCONMAVNPOBaHHBIN BloKeT cybbekTa 6 .
pacxofoB 6loaxeToB Poccuiickoin ®egepauvn VOLPKETLI TOPOACKIX OKPYroB Poccwiickoin deaepauvmn JOLPKETLI TOPOACKIX OKPYroB
Kop
HavmeHoBaHue nokasatens
CTpOKM
pasgen ana B T.4. CpeacTea B T.4. cCpeacTea B T.4. cpeacTea B T.4. cpeacTea
(noppasa Bcero: chenepanbHoro Bcero: henepanbHoro Bcero: enepanbHoro Bcero: benepansHoro
en) pacxopa Blopxeta GlompkeTa GlompxeTa GropkeTta
1 2 3 4 5 6 13 14 25 26 33 34
06beM cpeacTs, BblAeNeHHbIN U3 pe3epBHOro
¢hoHAa UCTIONHNTENBHBIX OPraHoB
rocyfapcTBeHHOIM BnacTu cybbekra 09601 0000 000 748 895,38 X 748 895,38 X 698 895,37 X 698 895,37 X
Poccuiickon ®epepaunm (MeCTHbIX
aAMUHUCTPALIIA)
rl:porpa;Mbl nmy 10100 0000 000 1809 888 237,83 4532469,00| 1809 888237,83| 4532469,00( 1799018868,86( 4510689,00| 1799018 868,86| 4 510689,00
rOCYAAPCTBEHHbBIE U MYHULIMNATbHbIE
nporpamMmel, hopmMupyeMsie 3a cHeT
CyOBEHLWIA, NOCTYNAKOLWMUX OT APYrnX 10102 0000 000 690 929 136,00| 2274 430,00 690 929 136,00| 2274 430,00 689 187 392,92| 2252 650,00 689 187 392,92| 2252 650,00
BloKeTOB BIOKETHOM CUCTEMBI
Poccuiickoit enepaummn
OCTATKW CPE[ICTB BIO[KETOB 10800 0000 000 X X X x 17 216 433,73 N 17 216 433,73 -
HA OTHETHYIO OATY:
ocTaTku LeneBbix CpeacTs 6loakeTos 10801 0000 000 X X X X 4 428 059,69 - 4 428 059,69 -
KanutanbHble Bnoxenus 12500 0000 000 49 898 540,16 67 900,00 49 898 540,16 67 900,00 40 258 977,70 67 900,00 40 258 977,70 67 900,00
pacxofjbl OPraHoB rocyAapCTBEHHOI BNacTn
cy6bekTa Poccwiickoit Peaepaunmn (MecTHoro
camoynpaBnenus) Ha npuoGpeTeHne
(uarotoanenvie) 0GbexToB OTHOCALXCA K 12510 | 0000 000 779997560 67 900,00 779997560 67 900,00 733765263 67 900,00 733765263 67 900,00
OCHOBHbIM CpeACTBaM B pamKax coaepxxaHusa n
(hyHKLIMOHMPOBAHMS OPraHOB rOCYAAPCTBEHHOM
BnacTu cybbekta Poccuiickoin depepauum
(mMecTHoro camoynpaBneHus)
Pacxofibl Ka3eHHbIX YYPEXACHUIA Ha
npuoGpeTeHue (M3roToBNeHNe) 06bLEKTOB 12520 0000 000 792 427,43 - 792 427,43 - 792 427,43 - 792 427,43 -
OTHOCSILLMXCS K OCHOBHbIM CPEACTBaM
PacXofibl aBTOHOMHBIX U GIOAKETHBIX YHPEXAEHNI
Ha npuobpeTeHue (U3roToBreHne) 06bEKToB
OTHOCSILLMXCS K OCHOBHBIM CPEACTBaM 3a CyeT
cpeacTs cybenanii, npefocTaBnsemblx opraHamm 12530 0000 000 25049 439,06 - 25049 439,06 - 19 693 082,98 - 19 693 082,98 -
rocyAapcTBeHHol BnacTu cybbekta Poccuiickoit
depaepauunn (opraHamu MeCTHoOro
camoynpaBneHus)
6lopKeTHbIe MHBECTNLMN 12540 0000 410 16 256 698,07 - 16 256 698,07 - 12435 814,66 - 12435 814,66 -
KanutaneHbii peMoHT 12600 0000 000 42 263 862,20 - 42 263 862,20 - 42127 231,87 - 42127 231,87 -
3aKynka KaseHHbIMW y4pexaeHnsMm Tosapos,
paboT, ycnyr B Lensx kanuTanbHoOro pemMoHTa 12620 0000 243 42 263 862,20 - 42 263 862,20 - 42127 231,87 - 42127 231,87 -
rocynapCTBEHHOTO (MyHMLMNAnNbHOTO) MMyLLIECTBa
Pacxopabl Ha choHA onnaTkl TpyAa paGoTHMKaM
y cyuiect! © 3a cuer 13000 | 0000 000 870 493 663,39 x 870 493 663,39 x 865 091 769,80 x 865 091 769,80 x
cpeAcTs 610AXKETOB GIOMKETHON CUCTEMbI
Poccuitckon ®enepauun
@ cghepe ob6pa3osaHus 13100 0700 000 733 608 550,67 X 733 608 550,67 X 728 208 441,25 X 728 208 441,25 X
3 HAX 10 BBTOHOMHEIM U BiORKETHEIM 13101 | 0700 000 733 608 550,67 x 733 608 550,67 x 728 208 441,25 X 728 208 441,25 X
yupexaeHmam
B chepe KynbTypbl U KUHeMaTorpadum 13200 0800 000 61786 606,27 X 61786 606,27 X 61786 606,27 X 61786 606,27 X
3 HUX 10 BBTOHOMHEIM U GiORKETHEIM 13201 | 0800 000 61786 606,27 x 61786 606,27 x 61786 606,27 X 61786 606,27 X
yupexaeHmam
B Apyrux ccepax 13600 0000 000 75 098 506,45 X 75 098 506,45 X 75096 722,28 X 75096 722,28 X
3 HUX 10 BBTOHOMHEIM U BiORKETHEIM 13601 | 0000 000 13814 274,93 x 13 814 274,93 x 13 814 274,93 X 13 814 274,93 X
yupexaeHmam
B no o6ssa y
CTPaxoBanitio Ha BuInnate! Mo OMNATe TPYAA | 44999 | goo 000 259 103 100,90 x 259 103 100,90 x 256 605 951,88 x 256 605 951,88 X
PabGoOTHMKOB 1 UHbIE BbINAATbl PaGOTHUKaM
yypexaeHuin
@ cghepe obpasoeaHus 14100 0700 000 218 187 247,69 X 218 187 247,69 X 215691 655,92 X 215691 655,92 X
3 HUX 110 BBTOHOMHEIM W GIOAXETHEIM 14101 | 0700 000 218 187 247,69 x 218 187 247,69 x 215 691 655,92 x 215 691 655,92 x
yupexaeHnsim
B chepe KynbTyphbl M KMHeMaTorpacum 14200 0800 000 18 571 858,67 X 18 571 858,67 X 18 571 858,67 X 18 571 858,67 X
3 HUX 110 BBTOHOMHEIM W GIOAXETHEIM 14201 | 0800 000 18571 858,67 x 18571 858,67 x 18 571 858,67 x 18 571 858,67 x
yupexaeHusim
B Apyrux cepax 14600 0000 000 22 343 994,54 x 22 343 994,54 X 22 342 437,29 X 22 342 437,29 X
3 HUX 110 BBTOHOMHEIM W GIOAXETHEIM 14601 | 0000 000 3974 920,82 x 3974 920,82 x 3974 920,82 x 3974 920,82 x
yupexaeHusim
PA3[EN Il "Moka3aTenu ¢ yueTom ¢ 'BEHHOM Aes MY # 3a cYeT BCeX UCT "
(no cocmosHuto Ha 1 anpens, 1 utons, 1 okKMAGPs mekyue2o huHaHcoeo2o0 20da u 1 aHeaps 200a, cnedyroeo 3a OMm4emHbIM)
Pacxofibl aBBTOHOMHbIX U GIOKETHBIX
M Ha np _ 22500 0000 000 35608 701,59 - 35608 701,59 - 27 653 270,51 - 27 653 270,51 -
(u3roToBneHne) 06GbLEKTOB OTHOCALMXCSA K
OCHOBHbIM CpeAcTBaM
Pacxoae! Ha dhonn onnatel TpyAa paBoTHMKaM | 3500 | gggg 000 883 350 789,33 x 883 350 789,33 x 877 948 895,74 x 877 948 895,74 x
yupexaeHuin
8 cghepe ob6pasosaHus 23100 0700 000 745166 210,17 X 745 166 210,17 X 739766 100,75 X 739 766 100,75 X
3 HUX 110 BBTOHOMHEIM W GIOAXETHEIM 23101 | 0700 000 745 166 210,17 x 745 166 210,17 x 739 766 100,75 x 739 766 100,75 x
yupexaeHnsim
8 chepe u ] 23200 0800 000 62789 210,47 X 62789 210,47 X 62789 210,47 X 62789 210,47 X
3 HAX 10 BBTOHOMHEIM M GioRETHEIM 23201 | 0800 000 62789 210,47 x 62789 210,47 x 62789 210,47 X 62789 210,47 X
yupexaeHnsim
B Apyrux cepax 23600 0000 000 75 395 368,69 X 75 395 368,69 X 75393 584,52 X 75 393 584,52 X
3 HAX 10 BBTOHOMHEIM M GIOAETHEIM 23601 | 0000 000 1411113717 x 1411113717 x 1411113717 X 1411113717 X
yupexaeHnsim
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BannaHnposaHo Wcnontexo
Kopa pacxoga no
Kraccudukaumm KOHCONMANPOBAHHBIN BIOKET CyBbekTa 5 . KOHCONMAVNPOBaHHBIN BloKeT cybbekTa 6 .
pacxofoB 6loaxeToB Poccuiickoin ®egepauvn VOLPKETLI TOPOACKIX OKPYroB Poccwiickoin deaepauvmn JOLPKETLI TOPOACKIX OKPYroB
Kop
HavmeHoBaHwue nokasartens
CTPOKU
pasgen ana B T.4. CpeacTea B T.4. cCpeacTea B T.4. cpeacTea B T.4. cpeacTea
(noppasa Bcero: chenepanbHoro Bcero: henepanbHoro Bcero: enepanbHoro Bcero: benepansHoro
en) pacxopa Blopxeta GlompkeTa GlompxeTa GropkeTta
1 2 3 4 5 6 13 14 25 26 33 34
B no o6sAsa y
CTPAXOBaNMIO Ha BLINNaTLi MO ONNATE TRYAA | 54990 | gogo 000 263 424 366,62 X 263 424 366,62 X 260 927 216,46 x 260 927 216,46 x
pasOTHVIKOE W UHbIe BbINnNaTbl PEGDTHMKEM
yypexaeHuin
B cthepe 06pazoBaHms 24100 | 0700 000 222 117 480,96 x 222 117 480,96 x 219 621 888,05 x 219 621 888,05 X
3 HWX 10 GBTOHOMHbIM 1 BIOFXETHEIM 24101 | 0700 000 222117 480,96 X 222117 480,96 X 219 621 888,05 X 219 621 888,05 X
yupeXaeHnam
B cchepe KynbTypbl U KMHeMaTorpadum 24200 0800 000 18 874 645,18 x 18 874 645,18 x 18 874 645,18 X 18 874 645,18 X
3 HWX 10 GBTOHOMHLIM 1 BIOFXETHEIM 24201 | 0800 000 18 874 645,18 - 18 874 645,18 - 18 874 645,18 - 18 874 645,18 -
yupeXaeHUsaM
B APYrX chepax 24600 | 0000 000 22432 240,48 x 22432 240,48 x 22430 683,23 x 22430 683,23 X
3 HWX 110 GBTOHOMHbIM 1 BIOFXETHEIM 24601 | 0000 000 4063 166,76 X 4063 166,76 X 4063 166,76 X 4063 166,76 X
yupexXaeHuam
* Ina noka3aTenev Pasgena Il yutate HaumeHoBaHue "3annaHMpoBaHo”
W.0. pykoBOAUTENS (MHAHCOBOTO OpraHa WnbuHa T.A.
(noanwuce)
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